51

Nº 20, quarta-feira, 29 de janeiro de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 22, DE 27 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 49, de 9/12/2019, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann;

considerando o constante do memorando nº 10, de 23/1/2020, e do memorando
nº 12, de 24/1/2020, ambos da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de
Processos, resolve:

1 - Designar a servidora NAIARA BARBOSA RODA FIGUEIREDO, código 59080,
Técnica Judiciária, requisitada do Tribunal Superior Eleitoral, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann.

2 - Designar o servidor PEDRO SANCHES BERTAZZI DE GODOY, código 45209,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html